Управление образования, молодежной политики и спорта
администрации Пильнинского муниципального района

ПРИКАЗ
31.05.2016 г.                                                                                          №131/1 о.д.

Об открытии пункта временного размещения детей.
       В целях организации временного размещения детей, попавших в трудную ситуацию на дорогах, при организованных  перевозках групп детей автобусами, маршрут следования которых проходит по территории Пильнинского района  приказываю:

1. Открыть пункт временного размещения  детей, попавших в трудную ситуацию на дорогах,  при организованных  перевозках групп детей автобусами, маршрут которых проходит  по территории Пильнинского района при МБУ ДО "Центр детского творчества", адрес пункта: 607490,  Нижегородская область, р.п.Пильна, ул.Калинина, д.9.
2. Назначить ответственной за размещение детей директора МБУ ДО "Центр детского творчества" Михайлину Л.С. тел: 8-831-92-5-18-28

                                                                                    8-831-92-5-12-86

Начальник управления                          А.А. Клинцева

С приказом ознакомлены: